REGJISTRI 1 PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2024

INST#IUCIONI QENDROR : MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME

ti kontraktor : PREFEKT ARKUT ELBASAN
Kontral Burimi | Lioji I Koha ¢ Organi
ye te/ Fondi | financimit | I CPV ifi qe
Nr| Viti [moditia]  Objekti i Prokurimeve  [yree perllogaritur (Bushet ‘;’i'“‘;" se Ko | Per | amillon
L eshie miratuar tek APP Pa TVSH me TVSH shteti/te prokurimit shpalljen e | procedur
sl ardhura/vete /MK/Ama ene
Blerje materiale kancelarie, lerje me
stilolapsa, lapsa, korrektues, leter 100,000 120,000 | Buxheti | viere te
i]2024] 1ri |[Kancelari van | A4, etj. Shtetit vogel Dhjetor
Blerje me
Materiale pastrimi ngrohje 100,000 120,000 |Buxheti 1 viere te
2|2024] 1ri et man | Produkte pastrimi Shietit vogel Dhjetor
Llamba neoni, Llambat dhe pajisje Blerje me
ndrigimi, Llamba, Ngrohése 4 “ |Buxhetil viere te
3| 2024| 1ri [Materiale ndricimi \an | elektrike vajore, Ngrohésa ajri Shtetit vogel Dhjetor
Blerje me
Dizinfektues, Antiseptiké dhe & " Buxheti [ viere te
4 2024] 1vi |Sherbime dizifektimi sherbim | dizinfektues, Dizinfektues ajri Shtetit vogel Dhjetor
Blerje me
Materiale per fuksionimin ¢ Toner per printer lazer /makina fax , 100,000 120,000 |Buxheti | viere te ~
sl 2024| 1ri |paisjeve te zyres wian | Toner pér makinat fotokopjuese Shtetit vogel Dhjetor
e me
Libra (€ shtypur, broshura dhe % . |Buxhetil viere te
6] 2024| 1ri |Blerje dokumentacioni sai | Mletépalosje, Librat e Hogarisé Shtetit vogel Dhijetor
Drejtoria e
Shpenzime per te tjera 450,000 240,000 Pergjithsh
dhe sherbime Dosje arkivedosje te thjeshta Buxheti I me e
7] 2024| 1ri |operative Sherbim | Kartoni Shtetit Arkivave Dhjetor
Kartolina, Kartolina urimi,
Mbajtése mesazhesh, Kartolina té 50,000 26,000 Blerje me
Mat/Furniz te tjera zyre e thjeshta, Kalendaré, Flamuj, Rafte Buxheti viere te
8] 2024 1ri |tepergjithshme vian | pEr zyra, Rafte pér arkivimbrina Shtetit vogel Dhjetor
Konfekisione shkume pér fikese
zjarri, Pajisje t& ndryshme
mbrojtése nga zjarri, Pajisje 60,000 72000 Blerje me
Te tjera materiale dhe mbrojtése zjarri, Fikése zjarri, Buxheti I viere te
9l Iri |sherbime speciale san | Shérbimet e parandalimit té zjarrit Shtetit vogel Dhjetor
-4k
uxheti T
10] Bouy 1ri |Energii clekirike sherbim 427438 S12926 gy getie Janar-Dhjetor
| Buxheti T
11]2024] 1ri |Uje sherbion 40,000 AR000 |ttt Janar-Dhjetor
Blerje me
Sherbime telefonike publike, 120,000 |Buxheti 1 viere te
12| 2024 1ri |Sherbime telefoni Sherbim | ShErhimet e internetit 100,000 Shtetit vogel Dhjetor
uxheti T
13| 2024] 1ri |Sherbime postare Sherbien 120,000 20000 |G etie Janar-Dhjetor
J]
uxheti T
14| 2024| 1ri |Shpenzime per roje private Marrvesy Shérbime roje/shérbime me roje 2619064 3142877 |ghenit Gusht
Blerje me
Shérbimet ¢ projektimit t& fageve 120,000 |Buxheti viere te
15| 2024 1ri |Tetjera sherbime Sherbin | PEr world wide web (www) 100,000 Shtetit vogel Dhjetor
Blerfe me
660,000 |Buxhetil viere te
16/ 2024] 1ri |Karburant vat | Karburant diesel 550,000.0 Shietit vogel Dhjetor
Vajra karburanti, Vajra motorike,
Pjesé dhe pajisje pér automjetet dhe 36,000 Blerje me
motorét e tyre, Filtra ajri, Filtra vaji, Buxheti 1 viere te
17| 2024 1ri |Filtravaj Mall Filtra nafte, Filtra 30,000 Shitetit !;;fcl Dhjetor
rje me 5
Sherbime per siguracion e 37400 |Buxheti @ viere te
18] 2024 1ri |Sigurim mjeti Sherbim |detyrueshem per automjetet Shietit vogel Dhjetor
Pjes dhe pajisje per automjetet dhe
motorét e tyre, Pjesé kimbimi pér
furgoné dhe makina 200,000 Blerje me
transporti mallrash, Shérbime Buxheti | viere te
19| 2024| 1ri |Pjese kembimibateri Mall riparimi pér automjete 166,666.3 Shtetit vogel Dhjetor
Buxheti T
2002024 Iri te tjera transporti sherbim | Taksat e qarkullimit kolaudim 25,000 30000 | getie Dhjetor
| Blerje me
Shiérbime larje makinash dhe & 90000 |Buxheti 1 viere te
21| 2024 1ri |Shpenzime te tjera transporti sherbim |NEjashme 75,000 Shietit vogel Dhjetor
Buxheti T
22| 200 i |Udhetim I Brendshem Sherbim 166,00 e
-_'_‘\ Riparime, mirembajtje dhe [Blerje me
B per bajtje te hérbime € lidhura me automjete . |Buxhetil viere te
23| 2024] Iri |mieteve te transportit st |de pajisje 1€ lidhura 2 Shtetit vogel Dhjetor
Pjesé per kondicioneré, Punime
ngrohje, ventilimi dhe
irémbajtje dhe riparimi, Shirbi e ok
per riparimin dhe mirémbajtjen ¢ pe
ngrohjes qendrore, Shérbime pér Blerje me ~
Shpenzime per mirembajtje te riparimin dhe mirémbajtjen ¢ Buxheti 1 viere te
24) 2024 1ri |pajisjeve te teknike etj Sherbim | Zrupeve té flohjes 50,000 Shtetit vogel Dhjetor
Blerje me
Shpenzime per mirambajtje Lyerje ndértesash, Shirbime 82,000 |Buxhetil viere te
25| 2024| 1ri |objekte ndertimore Sherbim | Mirémbajtj 68,333 Shtetit vogel Dhjetor
Shérbime riparimi, mirémbajtjeje
dhe shérbime t€ tjera t¢ lidhura me
i pajisje zyre, 120,000 Blerje me
Shpenzime per mirembajtje telekomunikacioni dhe pajisje audio- Buxheti | viere te
26| 2024 1ri |paisjezyre Sherbim | Vieuale 100,000 Shtetit vogel Dhjetor
& riparimit dhe
Shpenzime mirembajtje te mirémbajtjes, Shérbime pir
rricteve mirémbajtien ¢ instalimeve publike, 120,000 Blerje me
hidraulike elektrike.telefonike, ndrigimin dhe dritat ¢ trafikut, Buxheti 1 viere te
27| 2024 1ri |ngrohjeetj sherbim | ShErbime pér riparimin dhe 100,000 Shtetit vogel Dhjetor
Shpenzime per tatime dhe
taksa te paguara nga 250000 |Buxhetil N
28] 2024] Iri | institucioni Sherbim 250,000 Shtetit Mars-Dhjetor
Buxheti T
29| 2024] 1+ |Shpenzime gjyqesore Sherbim 300,000 SO0 | Shtetit Janar-Dhjetor
Blerje me
Shérbime pastrimi zyre, Shérbime 732,197 | Buxhetil viere te
30| 2024] 1ri |Sherbime pastrimi Sherbim 610,164 Shtetit vogel Dhjetor
Shp- Per detyrime, kompesime Le ljera .
31| 2024] 1ri |Shpenzime per ckzekutim te vendimit givgesor |legale 150,006 156,008
TOTALI 6,688,666 7 585 00 0 %
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